

+595 21 318 4000 www.universidadcatolica edu py Cordillera del Amambay y Comuneros C.C. 1718 Asunción – Paraguay

## RESOLUCION No. 171nv/2024

QUE DECLARA DE INTERÉS INSTITUCIONAL EL CONGRESO INTERDISCIPLINARIO DEL CAMPUS CAAGUAZÚ DE LA UNIVERSIDAD CATÓLICA "NUESTRA SEÑORA DE LA ASUNCIÓN", A REALIZARSE EL 17 DE OCTUBRE DE 2024.

14 de octubre de 2024

VISTA: la Nota No. 170/2024 de la Dirección General del Campus Caaguazú, de solicitud de declaración de interés institucional del "Congreso Interdisciplinario del Campus Caaguazú", a realizarse el día jueves 17 de octubre de 2024, de 14:00 a 21:00, en el Aula Magna "Juan Pablo II" de dicho Campus; y,

CONSIDERANDO: se expondrán temas de relevancia, se presentarán trabajos de investigación de egresados destacados y serán expositores importantes referentes del área de la educación superior,

Por tanto,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD CATÓLICA "NUESTRA SEÑORA DE LA ASUNCIÓN" Ad referéndum del Consejo de Gobierno General,

## RESUELVE

Art. 1º Declarar de interés institucional el "Congreso Interdisciplinario del Campus Caaguazú", a realizarse el día jueves 17 de octubre de 2024, de 14:00 a 21:00, en el Aula Magna "Juan Pablo II" de dicho Campus.

Art. 20. Comunicar a quienes corresponda y, cumplido, archivar.

UNIVERSIDAD CAPOLICA

Ferreira

PROTOR ADO -

Jabriel Benitez Colnago

SECRETARIA

etario General

Ante m